


- Rakennustyön vastaava työnjohtaja

Muut lupaehdot Rakennus on kaikilta osin tehtävä siten, että kosteuden pääsy ja kertyminen
rakennuksen osiin tai sisäpinnoille estyy. Kohteita mm. salaojitus,
maanpinnan muotoilu, riittävät tasoerot lattia/ymp.maanpinta
maanvaraisissa lattioissa (kellaria lukuunottamatta), ryömintätila,
ulkoseinät, vesikatto, aukot ja läpiviennit kaikissa. Kaikki märkätilojen
roiskevedelle alttiit pinnat on varustettava asianmukaisella vesieristyksellä.

Tarkastusasiakirja täytettävä sähköisesti (Lupapiste).

Valmistelija Risto Saarinen

Päätöksen antaminen Päätös annetaan julkisen kuulutuksen jälkeen 13.12.2025. Tiedoksisaannin
katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä päätöksen julkaisemisesta,
jolloin sen katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.

Lupapäätöksen viimeinen valituspäivä on 12.01.2026.

Rakennustyön aloittaminen

Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin lupa on lainvoimainen 13.01.2026.

Käyttöönotto Rakennusta tai sen osaa ei saa ottaa käyttöön ennenkuin se on
katselmuksessa käyttöön hyväksytty.

Luvan voimassaolo Rakennustyö on aloitettava 13.01.2029 mennessä ja saatettava loppuun
13.01.2031 mennessä. Lupa raukeaa mikäli voimassaoloaikaa ei erityisestä
syystä pidennetä.
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET/VIRANHALTIJAPÄÄTÖS

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusaika: 7+30 päivää

Päätökseen tyytymättömällä on oikeus saada asia elinvoimavaliokunnan
käsiteltäväksi. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti asianomaiselle
lautakunnalle tai
viranhaltijalle 30 päivän kuluessa luettuna päätöksen antamispäivästä, sitä
päivää lukuun ottamatta.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan
päättymistä.

Päätöksen antamispäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos
oikaisuvaatimusajan
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää
vaatimuksen
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
- päätös johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta,
postiosoite ja
puhelinnumero.
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,
yhteystietona
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimus osoitetaan Kuhmon kaupungin elinvoimavaliokunnalle.

Kirjaamon yhteystiedot: Kuhmon kaupunki
Postiosoite: PL 15, 88901 Kuhmo
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kuhmo.fi
Puhelin (08) 615 5521

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin ja juhlapyhien aattona
klo 8.00-15.00.
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